Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Edital No. 767, de 27 de agosto de 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP), por meio do DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS
(REITORIA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria IFSP nº 2.711, de 30/07/2020, publicada no DOU de 31/07/2020, nos
termos  da  Portaria  SEDGG/ME nº  8.471,  de  26/09/2022,  publicada  no  DOU de  28/09/2022,  da  Instrução  Normativa  nº  70,  de
27/09/2022, publicada no DOU de 30/09/2020, bem como da Portaria Normativa IFSP nº 104/2024 - IFSP, de 07/05/2024, TORNA
PÚBLICO o resultado definitivo, conforme previsto no Edital nº 767/2024, de 27/08/2024:

1. Quadro A - Do resultado definitivo.

O resultado definitivo foi publicado por meio do site institucional https://www.ifsp.edu.br/component/content/article/105 assuntos/
gestao-de-pessoas/1087carreira, Composição de Força de Trabalho, aba Processos Seletivos, Edital nº 106/2024 - DGP-PRD/PRO-
PRD/RET/IFSP, de 04 de dezembro de 2024 - Resultado definitivo (Publicado em 04/12/2024 às 23h40).

2. Da validade do resultado definitivo.

O resultado definitivo do Edital nº 767/2024 terá validade de 01 (um) ano a partir de sua homologação (05/12/2024), podendo ser
prorrogado uma única vez e por igual período, no interesse e conveniência da Administração.

3. Das disposições finais.

3.1. Em caso de dúvida relacionada à classificação, favor encaminhá-la ao e-mail da unidade detentora da vaga, conforme disposto
no "Quadro I - Resumo descritivo das vagas para provimento" do Edital nº 767/2024.

3.2. Aos candidatos selecionados, favor aguardar o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo entrar em
contato, por e-mail, e enviar as próximas orientações.

1

	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
	Edital No. 767, de 27 de agosto de 2024
	O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP), por meio do DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS (REITORIA), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria IFSP nº 2.711, de 30/07/2020, publicada no DOU de 31/07/2020, nos termos da Portaria SEDGG/ME nº 8.471, de 26/09/2022, publicada no DOU de 28/09/2022, da Instrução Normativa nº 70, de 27/09/2022, publicada no DOU de 30/09/2020, bem como da Portaria Normativa IFSP nº 104/2024 - IFSP, de 07/05/2024, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo, conforme previsto no Edital nº 767/2024, de 27/08/2024:1. Quadro A - Do resultado definitivo. O resultado definitivo foi publicado por meio do site institucional https://www.ifsp.edu.br/component/content/article/105 assuntos/gestao-de-pessoas/1087carreira, Composição de Força de Trabalho, aba Processos Seletivos, Edital nº 106/2024 - DGP-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, de 04 de dezembro de 2024 - Resultado definitivo (Publicado em 04/12/2024 às 23h40).2. Da validade do resultado definitivo.O resultado definitivo do Edital nº 767/2024 terá validade de 01 (um) ano a partir de sua homologação (05/12/2024), podendo ser prorrogado uma única vez e por igual período, no interesse e conveniência da Administração. 3. Das disposições finais.3.1. Em caso de dúvida relacionada à classificação, favor encaminhá-la ao e-mail da unidade detentora da vaga, conforme disposto no "Quadro I - Resumo descritivo das vagas para provimento" do Edital nº 767/2024. 3.2. Aos candidatos selecionados, favor aguardar o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo entrar em contato, por e-mail, e enviar as próximas orientações.